
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2024                                  с. Каратузское                                       № 1033-п 

 

Об утверждении плана проведения Координационного комитета содействия 

занятости населения в период январь-декабрь 2025 года 

 

В соответствии со статьей 6,11 Закона Российской Федерации от 12 

декабря 2023 года № 565 «О занятости населения в Российской Федерации», 

постановлением администрации Каратузского района от 13.01.2022 № 18-п 

«О создании Координационного комитета содействия занятости населения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план проведения Координационного комитета содействия 

занятости населения в период январь-декабрь 2025 года, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу экономики, производства и развития предпринимательства 

администрации Каратузского района провести Координационный комитет 

содействия занятости населения  в соответствии с утвержденным планом. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. начальника отдела экономики, производства и развития 

предпринимательства администрации Каратузского района Ю.А. Функ. 

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 г., но не ранее дня, 

следующего за днем его официального опубликования в периодическом 

печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район». 

 

 

И.о. главы района                                                                                Е.С. Мигла 

 



 

 

 

 

Приложение к постановлению  

администрации Каратузского района 

от 14.11.2024 № 1033-п 

ПЛАН 
 

проведения Координационного комитета содействия занятости населения на период январь – декабрь 2025 года 

 
 № 

п/п 

Месяц проведения Координационного комитета 

содействия занятости населения 

Цель проведения Координационного комитета содействия занятости населения 

1 Март 

В целях выработки согласованных действий по осуществлению политики 

занятости населения в рамках социального партнерства на территории 

Каратузского района 

2 Июнь  

3 Сентябрь 

 


